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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE
¥ FUNKSIONEVE TE DELEGUARA
\

Elbasan, me’ 2 _i.-zozs.

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE zbatim t€ nenit 16 & ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin ¢ Qarkut”
ligishméria e aktit tuaj Nr.79 daté 29.08.2025, “Pér Miratimin e
per Arsimin Parashkollor né Bashkiné Librazhd®

cut”, pasi u verifikua
“Planit t& Pérmirésimit t& Shérbimit
» konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Tlir BEJTJA ._
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! HQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

Nt592Dprot 'VENDIM Dat&.02.09.2025

Nr.79 dt.29.08.2025

PER MIRATIMIN E “PLANIT Tj: PERMIRESIMIT Ti SHERBIMIT PER ARSIMIN
PARASHKOLLOR Ni; BASHKINE LIBRAZHD

Mbéshtetur ne Ligjin nr,
34 pika k. Ligjin nr,
Shqiperisé" i ndryshuar.
K&shilli Bashkiak né m
Bashkisé Librazhd.

139/2015 *“Per Vetéqeverisjen Vendore™ neni 8. neni 23 pika 12, neni
69/2018 "Pér Sistemin e Arsimit Parauniversitar né Republikén e
pas shqyrtimit & relacionit (& pérgatitur nga administrata e Bashkisé.
bledhjen e tij t& datés 29.08.2025 dhe me propozim té Kryetarit té

VENDOSI:

1. T€ miratojé “Planin e Pérmirgsimit t& Shérbimit pér Arsimin Parashkollor 2025-2027. né
Bashkiné Librazhd” sipas dokumentit bashkélidhur pjesé pérbérése e kéti) vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe Drejtoria e Arsimit,
Kultures dhe Turizmit.

- Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.
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